 AZシリーズ搭載
精密位置決めステージ
試料（サンプル）や加工治具、顕微鏡などを決められた位置まで正確に動かすための機構です。
直線・回転・揺動機構を組み合わせることにより、検査装置や加工機など様々な用途に
利用することができます。
高精度
•位置決め後の安定性が高い
•バックラッシが少ない

15 CC150VZ□R2 29,200 円
20 CC200VZ□R2 37,500 円
	◇ □にはモーター型式の種類を表す記号が入ります。
2：AZM15、AZM24、AZM26
なし：AZM46
 ◇ 多軸ドライバ専用接続ケーブルセット / 可動接続ケーブルセット
ケーブルが屈曲される場合には、可動接続ケーブルをお使いください。
モーターから出ているモーターケーブルは、ドライバに直接接続できません。ドライバに接続する場合は、接続ケーブルをお使いください。
 ◇ モーター／エンコーダ用
種類 長さ　L（m） 品名 定価
接続
ケーブル
0.5 CC005VZ□FA 6,200 円
1 CC010VZ□FA 6,200 円
1.5 CC015VZ□FA 6,700 円
2 CC020VZ□FA 7,000 円
2.5 CC025VZ□FA 7,500 円
3 CC030VZ□FA 8,000 円
4 CC040VZ□FA 8,800 円
5 CC050VZ□FA 9,600 円
7 CC070VZ□FA 11,900 円
10 CC100VZ□FA 15,500 円
15 CC150VZ□FA 21,400 円
20 CC200VZ□FA 27,200 円
種類 長さ　L（m） 品名 定価
可動接続
ケーブル
0.5 CC005VZ□RA  7,400 円
1 CC010VZ□RA 7,400 円
1.5 CC015VZ□RA 8,000 円
2 CC020VZ□RA 8,700 円
2.5 CC025VZ□RA 9,200 円
3 CC030VZ□RA 9,700 円
4 CC040VZ□RA 11,100 円
5 CC050VZ□RA 12,400 円
7 CC070VZ□RA 15,800 円
10 CC100VZ□RA 20,700 円
15 CC150VZ□RA 29,200 円
20 CC200VZ□RA 37,500 円
 ◇ にはモーター型式の種類を表す記号が入ります。
2：AZM15、AZM24、AZM26
なし：AZM46
ご注意
●多軸ドライバ専用のケーブルは、接続ケーブルのみご用意しています。AZシリーズの中継ケーブルはお使いになれません。
●ドライバ
◇位置決め機能内蔵タイプ
◇ RS-485 通信付きパルス列入力タイプ
◇パルス列入力タイプ
◇多軸ドライバ